MASPHE [nomen loci 40 E; 41 F]

MASRECA [nomen loci 7 C]

MASSA [6 E]

MASSA

Rom 11 16 Quod si delibatio sancta est, et —
1 Reg 30 12 dederunt.. fragmen massæ caricarum
4 Reg 20 7 Dixitq Isaias: Afferte massam ficorum
Ecli 22 18 — ferri facilius est ferre, quā hominem..
Isai 38 21 jussit Isaias ut tollerent — de fiscis ..
Zich 5 8 misit — plumbeam in os ejus
1 Cor 5 6 modicum fermentum totam — corrumpit?
Galat 5 9 Modicum fermentum totam — corrumpit
Rom 9 21 figulus luti, ex eadem massa facere.. vass
1 Reg 25 18 Abigail.. tulit.. 200 massas caricarum
Dan 14 26 Daniel .. — dedit in os draconis
2 Reg 16 1 asinis, qui onerati.. massis palatharum

MATER [8 N; 13 C; 14 D]

Gen 3 29 Heva, eo qd — eset cunctō viventium
21 21 accepit illi [Ismaili] — sua uxorem..
24 55 Responder.. fratres ejus [Rebecca] et —:
Maneat puella saltē 10 dies apud nos
27 13 Ad quem [Jacob] .. In mesit.. maledictio
37 10 nū ego et — t et fratres t adorabimus te
44 20 et ipsam [Benjamīn] solum habet — sua
Lent 18 7 — est: non revelabis turpitudinem ejus
Deut 22 15 tollent eam pater et — ejus, et ferent ..
Judic 5 7 donec surgeret Debora.. — in Israel
22 Per fenestram respiciens ululabat — ejus
14 3 dixerunt pater et — s : Numq.. mulier
1 Reg 2 19 tunice parvam faciebat ei [Samueli] — s
15 33 [Agag :] sic absoq liberis erit.. — tua
22 3 David..: Maneat.. pater m et — m vobiscū
2 Reg 1 26 sicut — unicū amat filium s, Ita ego ta
3 Reg 2 27 Data bulc.. non occidatur : huc est ..
11 26 Jeroboam.. cojuus — erat nomine Sarva
4 Reg 3 2 fecit [Joram].. non auctor pater et —
4 30 — puer ait: Vivit Dnus.. non dimittit te
11 1 Athalia.. — Obozior. [Interfeci 2 P 22 10]
24 12 Egressusque Joachin .. et — ejus

1 Par 4 9 et — ejus vocavit nomen Ilius Jabea
2 Par 22 3 — omni ej [Ochoe] impunit eum ut imple
Tob 5 23 capit — ejus flava .. Baculum sanctutis ..
24 canavat — ejus flava et taurit
10 4 Flabat.. — ejus irremediabilis lacrymis
9 pater meus et — mea.. dies computant

Job 17 14 dixi .. — mea, et soror mea, verminebus
Ps 26 10 pater me et — mea darei querunt me: Dnus
50 7 et in peccatis concepit me — mea

Prov 28 22 et no contempnas cum seruari — tua
25 Gaudent pater et — tua, et exultat ..
31 1 Vero, qd crudelitatem — mea

Conf 2 11 in diadema, quo coronavit illum — sua
8 5 in corruptam — t. violata.. genitrix tua
P 7 12 qd rabam qu — ha — mea — aut [sap]

Ecli 4 11 et miseris — t, magis quam —
15 2 justus obviabit illi, quasi — honorifica
24 24 Eg — palea dilatioria, et timore, et
angustia, et amictu opis

Iose 44 13 Q — modo s — blanditor, Ita ego ..
Jer 2 14 dixi in qua paperit me — mea, non aut..
17 et Soror me — mea capi brum, et..

40 12 Contra est — vestra — mea, et ..
Auec 16 3 patet t Am — mea, et — tua [et] ea [ts]
46 — et .., et — s ejus

12 2 Quare — t in loco i — ter lumen cubavit
10 — t quasi vinca i — sanguinis t sup aquam

Ose 2 5 Quia fornicata est — eorum
Zach 13 3 dicent ei pater ejus et — Non vives ..
et configent eum pater ejus et — ejus
2 Mac 7 20 Supra modum .. — mirabilis.. hortabatur
41 Novissime.. post filios .. — consumpta est
Matt 1 18 Cum esset despontasa — ejus Maria ..
12 46 ecce — ejus et fratres stabant foris
47 Marc 3 32 — tet fratrest foris [Luc 8 20]
48 Quae est — m.. fratres m ? [Marc 3 33]
49 Marc 3 34 Ecce — mea et fratres mei
50 Quicunque enim fecerit voluntatem Pa-
tris mei .. ipse meus frater et soror
et — est [Marc 3 35 Luc 8 21]
13 55 Nonne — ejus dicitur Maria.. ?
20 20 accessit ad enm — filiorum Zebedæi
27 56 mulieres.. inter quas erat .. Joseph —,
et — filiorum Zebedæi [Marc 15 40]
Marc 3 31 Et veniunt — ejus et fratres [Luc 8 19]
Luc 1 43 unde hoc mihi, ut veniat — Dni m .. ?
60 — ejus dixit .. vocabitur Joannes
2 33 Et erat pater ejus [Jesus] et — mirantes ..
48 — ejus..: Fili, quid fecisti nobis sic ?
51 Et — ej conservabat omnia verba hæc ..
12 53 dividetur .. — in filia et filia in matrem
Joan 2 1 nuptiis.. in Cana.. et erat — Jesu ibi
3 dicit — Jesu ad eum: Vinum non habent
5 Dicit — ejus ministris: Qd cumq dixerit..
12 descendit Capharnaum ipse et — ejus
19 25 Stabsnt.. juxta crucem Jesu — ejus et
27 Deinde dicit discipulo: Ecce — tua
Galat 4 26 Jerusalem, libera est, quæ est — nostra
Apoc 17 5 Babylon magna, — fornicationum, et ..
3 Reg 2 20 rex [Salomon]: Pete, mater mea ..
Jer 15 10 Væ mihi, — mea: quare genuisti me .. ?
matris [32 1; 49 C; 66 Da]
Gen 20 12 [Sara] filia patris m et non filia — mea
24 28 Cucurrit [Rebecca].. nuntiavit in domū — s
67 introduxit [Isaac] ē in tabernaculū .. — s..
dilexit.. nt dolorē.. ex morte .. tempe-
27 29 incurvant ante te filii — tuae [raret]
28 2 rade [Jac].. ad domū Bathuel patris — t
5 venit ad Laban.. fratrem Rebeccae — sua
Exod 28 19, 34 26 Deut 14 21 Non coques hædum
in lacte — sua

Levit 18 7 turpitudinem — tuae non discooperies
13 Turpitudinem sororis — tuae non revela-
bis, eo quod caro sit — tuae
20 17 Qui acceperit.. filiam — sua, et viderit ..
22 27 7 diebus orunt sub ubere — sua
Num 12 12 abortivū, quod projicitur de vulva — sua
Deut 13 6 Si tibi voluerit persuadere .. filius — t..
serviamus diis.. non acquiescas ei
21 18 Si.. non audiat patria aut — imperium..
moritur, ut auferat malum..
27 22 Maledictus qui dormit cum.. filia — sua
Judic 8 19 Fratres mei fuerunt, filii — mea
9 1 Abiit.. Abimelech .. ad fratres — sua, et
locutus est.. ad .. cognationē .. sua
3 Locutique sunt fratres — ej [Abimelech]
13 5 erit [Sams].. nazareus.. ex — utero [7]
16 17 consecratus Deo sum de utero — mea
Ruth 1 8 [Noemi ad nurus s:] Ite in domum — v
1 Reg 20 30 numquid ignorat quia diligis filium Isai..
in confusionem ignominios — tua?

2 Reg 19 37 sepeliat iuxta sepulchrū patris m et — m
3 Reg 22 53 ambulavit [Ochoeina] in via .. — sua
4 Reg 3 13 Elias ad regem .. vade ad prophetas.. — t
9 22 adhuc fornicationes Jezebel — t .. vigint
Tob 14 14 post obitū — s, Tobias abacescit ex Nineve
Job 1 21 Nudus egressus sum de utero — mea..
31 18 ministratio: et de utero — mea egressa.. mecum
Ps 21 10 tu.. apes mea ut aberibus — mea
11 de ventre — mea Deum meus es tu
49 20 aduersus filium — tuae ponebas scandalū
68 9 factus sum.. peregrinus filius — mea
70 6 de ventre — mea tu es protector meus
108 14 et peccatum — ejus non delinquit
138 13 aucepisti me auctero — mea

Prov 1 8, 6 20 et non dimittas legem — tua
10 1 filius vero stultus morititia est — s [17 25]
20 17 et qui despiciat partum — sua, effundit
suum caro de torrentibus
Eccl 5 14 nudus de utero — sua, sic revertator
Cant 1 5 filii — mea pugnauerunt contra me
3 4 donec introducam illum in domum — m
6 8 perfecta mea, una est — sua
8 1 Quia mihi dote in fratrem meum, augen-
tum ubera — mea .. ?
2 Apprehendam te, at ducam in domū — m
1 et in ventre — figuratus sum caro

Eccl 3 2 sed etiam — acquisita, firmavit in filio
11 maledictio .. erat et fondamenta
16 pro peccato — restauit tibi bonum
7 29 h — era patrem tuum, et genitrix — tua
non nullivincula

23 18 Memento patri et — tuae, in medio ..

49 1 O — patro magna, hemisphaer, a deo cultus

da ventre — meum, neq in deo sepultum

19 9 Jerem 11 — tra — consecratus est pphata

20 24 Deum.. qui audit dies n — a ventre — n

Isai 49 1 de ventre — m recordatus est nominis m
50 1 Quis est hic liber repudii — vestræ .. ?
Ezec 16 45 Filia — tua es tu, quæ projectis virum s
23 2 2 mulieres filiæ — unius fuerunt.. Oolla
Matt 19 12 Sunt.. eunuchi, qui de — utero sic nati s
Luc 1 15 Spiritu S replebitur.. ex utero — sua
7 12 defunctus efferebatur filius unicus — sua
Joan 3 4 namquid potest in ventrem — sua iterato
introire, et renasci ?
19 25 Stabant.. et soror — ejus Maria Cleophae
Act 3 2 claudus ex utero — sua, bajulabatur
12 12 Petrus.. venit ad domum.. — Joannis
Galat 1 15 qui me segregavit ex utero — mea
Exod 21 17 Levit 20 9 Matt 15 4 Marc 7 10 male-
dixerit.. matri [Levit 20 9 : 36 H]
Gen 24 53 et — dona obtulit [Eliezer]
27 14 [Jacob] attulit [hædum] deditque —
30 14 Ruben.. mandragoras.. — Lis detulit
Deut 33 9 Qui dixit patri suo et — sua: Nescio vos
Judit 14 2 nuntiavit [Sams] patri s et — s..: Vidi..
6 leonem.. hoc patri et — notuit indicare
16 Patri meo et — nolui dicere: et tibi.. ?
17 2 Michas.. dixit — s: 1100 argenteos.. habeo
3 Reddid ergo eos [argenteos] — sua [4]
3 Reg 2 19 positusque est thronus — regis
22 Salomon.. dixit — s: Quare postulas.. ?
17 23 Taliq Elias puerum.. et tradidit — sua
Tob 4 3 honorem habebis — tua omnibus diebus..
5 22 fecit Tobias vale patri suo et — sua
Prov 20 20 Qui maledicit patri suo et — extinguetur
lucerna ejus in mediis tenebris
30 11 Generatio.. quæ — sua non benedicit
Eccli 4 10 In iudicando, esto pupillis misericors ut
pater, et pro viro — illorum
1 Mac 13 28 statuit 7 pyramid.. patri et — et 4 fratrib
Matt 14 11 datū.. puellæ, et attulit — s [Marc 8 28]
15 5 Quicunque dixerit patri vel — : Munus
Marc 6 24 dixit — sua [Herodiadi]: Quid petam ?
7 11 Si dixit homo patri aut — : Corban..
12 non dimittitis eum quidquam facere.. —
Luc 7 15 mortuus.. cepit loqui. Et dedit illum — s
Joan 19 26 dicit — sua: Mulier, ecce filius tuus
Exod 21 15 Levit 20 14 matrem [36 H, J]
Gen 2 24 relinquet.. patrem s et —, et adhæredit
uxori [Matt 19 5 Marc 7 10 Eph 5 31]
32 11 Erue me de manu fratris mei Esau.. ne
forte vienens percutiat — cum filii
Exod 2 8 Perrexit puella et vocavit — suam
20 12 Matt 19 19 Marc 7 10 Eph 6 2 Honora pa-
trem tuum et — tuam [Deut 5 16 Matt
15 4 Marc 10 19 Luc 18 20]
Levit 19 3 Unusquisque patrem s et — s timeat
Deut 21 13 flebit patrem et — suam uno mense
22 6 — pullis vel ovis.. incubantō non tenebis
27 16 Maledictus qui non honorat patrē s et —
Jos 2 13 [Rahab:] signum, ut salvetis patrē m et —
18 si.. patrem tuum ac — .. congregaveris..
Judic 14 9 veniensque ad patrem s et —, dedit eis
2 Reg 20 19 et tu quāris.. exverteo — in Israel ?
3 Reg 1 11 Nathan ad.. — Salomonis: Num audisti..?
2 13 ingressus est Adouias.. ad.. — Salomonis
15 13 Asa.. Maacham — s amovit [2 Par 15 16]
19 20 [Eliseus ad Eliam :] Osculer, oro, patrem
meum et — meam, et sic sequare te

4 Reg 4 19 Tolle et duc eum ad — suam
20 cum.. duxisset eum ad — suam, posuit..
24 15 Transtulit.. in Babylone, et — regis
Tob 14 12 quacūq die sepolieritis — v.. exeat hinc
Ps 112 9 Qui habitare facit sterilom in domo —
aliorum latenter
Prov 15 20 et stultus homo despicit — suam [felix
19 26 Qui.. et fugat.. ignominiosus est et in-
29 15 qui dimittitur voluntati s, confundit —
Eccli 3 5 thesaurizat, ita et qui honorificat — s
7 et qui obedit patri, refrigerabit —
18 et est maledictus a Dño, qui exacerbat —
40 1 usque in diem sepulturae, In — omnium
Isai 8 4 antequam sciat puer vocare patrem s et —
— suam, aspergatur fortitudo Damasci
50 1 in seculis vestris dimisi — vestram
Jer 15 8 induxi ois super — adolcentis vastator
22 26 mittam te et — tuam.. in terram alienam
Herc 22 7 Patrem et — contumelias afficerunt in to
44 25 ad mortuum.. non ingredientur.. nisi ad
patrem et —, et illum et illum
Oss 2 2 Judicato — vestram, Judicato; quoniam..
4 5 nocte tacere feci — tuam
Mic 7 6 Quia.. et filia coniugit aduersus — a
2 Mac 7 25 vocavit rex [Antioch] —, at audiabat el..
Matt 2 18, 20 Burg, et accipio puerum et — ejus, et
14, 21 consurgens accipit puerum et — ejus
10 26 Venit.. separatio.. et illum aduersus — a..
37 Qui amat patrem aut — plus quam me,
non est me dignus

15 6 et non honorificabit patrem et aut — sua

19 29 qui colliquit.. aut — , contupis accepit

Marc 6 40 amum [Jesus] patrem et — puerum..

10 29 Nam est qui colliquit.. — , proptor

mo.. qui non nesciit certes tantum

Luc 2 24 dicit [Himeon] ad Marca — s: Ecce puerus

MATER—trem

Luc 8 51 non permisit intrare.. nisi.. patrō et -
12 53 dividentur.. mater in filiam, et filia in -
14 26 Si quis.. non odit patrem s, et - , et.. non
potest meus esse discipulas

Joan 6 42 Jesus.. cuius nes novimus patrem et -
19 26 Cum vidisset.. Jesus - .dicit matri suæ..

Rom 16 13 Salutate Rufam.. et - ejus et meam

Exod 22 30 De bobus.. 7 diebus sit cum matre sua

Levit 18 9 Turpitudinem sororis tuae ex patre sive
ex - .. non revelabis

21 2 Ne contaminetur.. nisi.. super patre et -
11 super patre .. et - non contaminabitur

Judic 11 2 Heres.. esse.. quia de altera - natus es

14 5 Descendit.. Samson cum patre suo et -

Esth 2 7 Mortuisq patre ejus [Esther] ac - , Mar-
dochæus sibi eam adoptavit in filiam

Ps 130 2 sicut ablactatus est super - sua, ita..

Prov 4 3 fui.. et unigenitus coram - mea

28 24 subtrahit aliquid a patre suo et a - , et

Ecclesi 41 21 Erubescite a patre et a - de fornicatione

Jer 16 7 non dabunt eis.. ad conselandū super.. -

Ose 10 14 vastatus est Salmana.. - sup filios allisa

2 Mac 7 1 Cigit.. 7 fratres una cum - .. compelli
4 ejus fratribus et - insipientibus
5 cum - invicem hortabant mori fortiter

Matt 2 11 invenerunt [magi] puerū cū Maria - ejus
14 8 præmonita a - s, Da.. inquit.. caput J B

Act 1 14 persever.. in oratione cum.. Maria - Jesu

2 Tim 1 5 fidei quæ.. habitavit.. in.. - tua Eunice

Hebr 7 3 Melchisedech .. sine - , sine genealogia

Thre 5 3 Pupilli .. matres nostræ quasi viduæ

2 12 Matribus suis dixerunt : Ubi est triti-
com et vinum ? cum.. exhalarant ani-
mas suas in sinu matrum snarum

Jer 16 3 bæc dicit Dnus.. super matres eorum

Marc 10 30 accipiat centies.. domos et fratres.. et -

1 Tim 5 2 obsecra.. annus ut - : juvenculas ut sorores

MATERFAMILIAS matrisfamilias

3 Reg 17 17 ægrotavit filius mulieris -

1 Tim 5 14 Volo ergo juniores [viduas] nubere.. ma-
tresfamilias esse, nullam occasionem

MATERIA materiam

4 Reg 6 5 - succidisset, caderet ferrum securis..

Sap 11 18 creavit orbem.. ex materia invisa
15 13 qui ex terræ - fragilia vasa .. fingit

4 Reg 6 2 et tollant singuli de silva materias..

MATERTERA materteræ [36 J]

MATHAN I [15 F]

MATHAN II

4 Reg 11 18 - quoque sacerdotem Baal occiderunt
coram altari [2 Par 23 17]

MATHAN III

Jer 38 1 Audivit.. Saphatias filius - .. sermones..

MATHANAI [varii 57 L; 61 X, Y]

MATHANIA et MATHANIAS [varii 10 F;
11 G; 53 F; 56 F; 57 K, M; 58 H; 59 I;
61 V, X, Z] Mathaniæ

2 Esd 13 13 constituimus super horroa .. filium -

MATHANIAU [11 G; 53 F]

MATHANITES [50 H]

MATHAT [duo 15 A, G]

MATHATHA [duo 15 A; 61 Y]

MATHATHIAS [12 G; 62 B]

1 Mac 2 7 Et dixit - : Væ mihi, ut quid natus sum..
14 Et scidit vestimenta sua - , et filii ejus
16 sed - et filii ejus constanter steterunt
39 cognovit - .. et luctu habuerunt supereos
49 apprepinquaver dies Mathathiaæ moriend
14 29 Simon autem, - filius .. et fratres ejus,
dederunt se pericolo
2 17 dixerunt Mathathiaæ : Princeps.. es..

MATHATHIAS [alii 10 G; 11 C; 15 G;
52 D, E, H; 53 F; 61 Z; 63 Z]

2 Esd 8 4 sternerunt juxta eum [Esdram] - et..

1 Mac 11 70 fagerunt .. et neime relictus est ex eis,
nisi - , filius Absolomi, et Judas..

MATHIAS Mathiam

Act 1 23 Et stataerunt duos, Joseph .. et -
26 cecidit sors super - .. annumoratus est..

MATHUSAEL [5 A]

MATHUSALA et MATHUSALE [5 B, C]

MATRED

Gen 36 39. 1 P 150 uxorej [Adar] Meetabel, filia -

MATRICIDA matricidis

1 Tim 1 9 lex.. impiis.. parricidis et - , homicidis

MATRIMONIUM—io

Prov 30 23 cum in - fuerit assumpta [odiosamulier]

Ecclesi 23 32 mulier.. statuens hereditatē ex alieno - ..

1 Cor 7 10 Iis.. qui - iunctis, præcipio.. non disceder
38 qui - jungit virginē s, bene facit ; et qui

1 Esd 9 14 neque matrimonia jungemus.. [non..

MATTHÆUS

MATTHANA [nomen loci 37 Jb]

MATTHANIAS [15 D; 48 A]

MATTHIAS Matthiam

2 Mac 14 19 Nicanor.. præmisit.. - ut darent dextr

MATURE

Gen 32 22 Cumq - surrexisset [Jac], tulit 2 uxores

2 Mac 7 37 invocans Deum maturius genti nostræ
propitium fieri, teque .. confiteri..

Act 25 4 Festus .. respondit.. se.. - profecturum

MATURESCO maturesceret

Isai 37 27 herba tectorum, quæ exaruit antequā -

Gen 40 10 Videbam .. uvas maturescere

MATURITAS maturitatem

4 Reg 19 26 herba.. arefacta.. antequā veniret ad -

Isai 28 4 erit flos decidens .. ante - autumni

Ps 118 147 Præveni in maturitate, et clamavi

MATURO maturavit

Joel 3 13 Mittite falces, quoniam - messis

MATURUS maturæ

Apoc 14 18 vindemia.. quoniam - sunt uvæ ejus

MATUTINUS

Ose 13 3 erunt.. sicut ros - præteriens

Ecclesi 14 24 Jamq ad venerat vigilia matutina.. Dnus

Eccl 50 6 Simon.. Quasi stella - in medio nebulæ

Isai 8 20 si non dixerint.. non erit eis - lux

Ose 6 4 misericordia vestra, quasi nubes -
13 3 erunt quasi nubes - , et sicut ros matut

Apoc 22 16 Ego Jesus misi.. Ego sum radix et genus

Ps 64 9 exitus matutini et vespero delectabis

Exod 29 41 offeres.. juxta ritum matutinæ oblation

Levit 9 17 Num 28 8 matutini [29 Bb; 31 D]

Joel 2 23 et descendere faciet ad ves imbre matutinum et serotinum

1 Reg 25 34 nisi cito venisses.. non remansisset Na-
bal usque ad lucem matutinam

Amos 4 13 faciens - nebulæ .. Dnus D exercit nom ej

Apoc 2 28 qui vicerit.. dabo illi stellam -

Num 28 23. 1 Mac 4 52 matutinum [28 B; 29 Dc]

4 Reg 16 15 Super altare majus offer holocaustum -

Ps 29 6 Ad vesperum.. fiets : et ad - lætitia

1 Reg 11 11 Sunt.. ingressus.. in vigilia matutina

Ps 21 1 In finem, pro susceptione -

129 6 A custodia - usque ad noctem, speret..

Mich 2 1 malum.. in luce - faciunt illud

Ps 48 15 dominabuntur eorum justi in matutino

100 8 In - interfiebam omnes peccatores

Isai 17 14 vespero.. turbatio : in - .. non subsistet

Job 38 7 cum me laudarent simul astra matutina

Ps 62 7 in matutinis meditabor in te

72 14 et castigatio mea in -

MAUMAM

Esth 1 10 [Assuer] præcepit - , et.. ul introducerent

MAUSOLEUM mausoleo

2 Par 35 24 sepultus [Josias] in - patrum suorum

MAVIAEL [5 A]

MAXILLA

Judic 15 9 vocatus est [locus] Lechi, id est -

14 venisset [Sains] ad locū maxillaæ [60 Bb]

17 Ramatblechi, qd interpretatur elevatio -

15 maxillam.. arripiens, interfecit.. millo

3 Reg 22 24 Sedecias filius Chanaana.. percussit Mi-
chæam in - [2 Par 18 23]

Job 16 11 exprobrantes, percusserunt - meam

40 21 aut armilla perforabis - ejus [Ierivathan]

Ecclesi 35 18 Nennolacrymæ viduæ ad - descendunt..?

Thre 3 30 Dabit porcupient se - , saturabit oppr

Mich 5 1 in virga percunt - judicis Israel

Matt 5 39 si quis to percusserit in dexteram - t,
præbe illi et alteram [Luc 6 29]

Judic 15 16 In maxilla asini.. delevi eos

19 Aperuit.. Dominus .. dentem in - asini

appellatum est.. Fons invocantis do -

Ecclesi 35 19 lacrymæ.. A - .. ascendunt usq ad cœlū

Ps 31 9 In came.. maxillas eorum constringe

Ose 11 4 et ero eis quasi exaltans jugum super -
eorum [flororum Israel]

MAXILLA—is

Isai 30 28 frenum erroris.. in maxillis populorum

Thre 1 2 ploravit.. et lacrymæ ejus in - ejus

Eze 29 4,38 4 Et ponam frenum in - tuis

MAXIME

Gen 31 3 - dicente sibi [Jacob] Dno : Revertere..
47 13 oppresserat famæ terram, - Ägypti et..

Exod 22 15 non restituet, - si conductum venerat..

Deut 29 20 tunc quam - furor ejus fumet [rū Saul

1 Reg 18 5 acceptus [Dav] .. - in conspectu famulo-
21 4 si mundi sunt pueri, - a mulieribus?
22 8 qui mihi renuntiat, - cum et filius m..

2 Par 35 25 luxerunt eum [Josiam]; Jeremias -

Job 19 19 quem - diligebam, aversatus est me

Eccl 6 37 in mandatis illius [Dei] - assiduus esto

Ose 13 10 Ubi est rex tuus? - nunc salvet te

2 Mac 8 7 - .. noctibus ad.. excursus ferebatur

Act 20 38 dolentes - in verbo qd dixerat [Paulus]
25 produxit eum ad vos, et - ad te, rex..
26 3 Paulus.. rex Agrippa, æstimo me beatum

.. - te sciente omnia, et.. csuetudines

Galat 6 10 ad omnes, - autem ad domesticos fidei

Phil 4 22 Salutant vos.. - qui de Cæsar domo

1 Tim 4 10 est Salvator omnium hominum, - fideliū

5 8 Si.. suorum.. - domesticorum curam non
habet, fidem negavit.. infidelis deterior

17 digni.. - qui laborant in verbo et doctrina

2 Tim 4 13 affer tecum et libros, - autē membranas

Tit 1 10 seductores: - qui de circumcisione sunt

Phile 16 pro servo charissimum fratrem, - mihi

MAXIMUS

Levit 21 10 Pontifex, id est sacerdos - inter fratres s

Deut 5 25 Cur.. et devorabit nos ignis hic - ?

Jos 14 15 Adam - ibi inter Enacim situs est

2 Reg 3 38 ignoratis quoniam princeps et - cecidit

1 Par 12 14 militibus præterat, et - mille [50 A]

Esth 13 1 Rex - Artaxerxes.. principes.. salutem

Eccl 46 2 Jesus Nave.. - in salutem electorum Dei

2 Mac 15 18 - vero.. pro sanctitate timor erat templi

Deut 1 28 Maxima multitudo est, et.. statuta .

Judic 16 6 Dic mihi.. in quo sit tua - fortitudo.. ?

15 nolusti dicere in quo sit - fortitudo [ua

Job 31 11 Hoc enim nefas est, et iniqitas -

28 Quæ est iniqitas - , et negatio ctra Deū

Prov 15 5 In abundantia justitia virtus - est

Sap 18 1 Sanctis antem tais - erat lux

Joan 6 5 quia multitudo - venit ad eum, dixit

3 Reg 3 4 in Gabaon.. erat excelsum maximum

Matt 22 38 Diliges.. Hoc est - et primum mandatū

Esth 16 16 Nos.. filios altissimi et maximis.. Dei..

2 Mac 14 13 constitueret Alcimum - templi.. sacerdot

Deut 4 36 ostendit tibi ignem suum maximum

18 16 et ignem hunc - amplius non videbo

2 Par 18 30 Ne pugnetis ctra minimū aut ctra - , nisi

Esth 11 10 fons parvus crevit in fluvium -

Jer 31 34 cognoscere me, a minimo eoru usq ad -

2 Mac 13 15 Judas.. interfecit.. et - elephantorum..
usque ad maximum [vide a minimo]

Deut 1 19 transivimus per eremum.. maximam

Judic 15 18 dedisti in manu servi tui salutem hanc -

Prov 21 14 extinguit.. donū in sinu indignationem -

Eccle 9 13 Hanc.. vidi sapientiam, et probavi -

2 Mac 14 40 Putabat.. se cladem Jndæis - illaturum

Exod 32 21 Quid .. fecit hic populus, ut induceres

super eum peccatum maximum ?

30 Moyses ad populum: Peccatis peccatum -

31 peccavit popul iste peccatum - , feceruntq

2 Mac 5 6 Jason.. nec cogitabat prosperitatem ad-
versum cognatos malum esse -

14 31 Machab.. venit ad - et sanctissimum templi

Esth 1 5 invitavit [Assuerus].. a maximo usq ad
minimum, et jussit 7 diebus convivium

11 2 Anno 2°, regnante Artaxorxe - .. vidit..

Deut 29 28 ejecit eos .. in indignatione maxima

Jos 6 5 cœlambat omni populus vociferatione -

Apoc 2 22 mœchatur cù ea, in tribulatione - erunt

Ps 18 14 et emundabor a delicto maximo

Deut 4 38 ut deleret nationes maximas

7 19 recordare quæ fecerit Dnus.. ploras -

9 1 transgredieris.. ut possideas nationes -

2 Mac 9 20 Si bene valetis.. - agimus gratias

Act 8 13 Simon.. videns.. et virtutes - .. admirab

Erod 7 4 educam.. populam.. per judicia maxima

Eccle 10 4 quia curatio faciet cessaro peccata -

2 Pet 1 4 per quem - .. nobis promissa donavit

Gen 12 17 Flagellavit.. Dnus Phar plagiæ maximis

2 Mac 3 2 ut.. templum - muneribus illustrarent

MECHERATITES [50 F]

MECHMAS [urbs 59 L]

MECHNEDEBAI [61 X]

MECUM [57 l; 63 Q; 68 D]

Gen 14 24 venerunt - , Aner, Eschol et Mambre

19 19 magnificasti misericordiā t, quæ fecisti -

24 5 Si noluerit mulier venire - .. ? [39]

45 Dumq hæc tacitus - volverem, apparuit..

28 20 Vorit [Jacob].. : Si fuerit Deus - ..

30 20 Lia.. etiam hac vice - erit maritus meus

MECUM

MECUM

MEDICAMEN medicamine

- Isai* 1 6 plaga.. nec curata —, neque fota oleo
Sap 12 4 odibilia opera tibi faciebant per medi-
 camina et sacrificia injusta
Jer 46 11 frustra multiplicas —, sanitas non erit tibi

MEDICAMENTUM

Sap 1 14 et non est in illis — exterminii
Ecccli 6 16 Amicus fidelis, — vittæ et immortalitatis
Teb 6 5 sunt .. haec necessaria ad medicamenta
Ecccli 38 4 creavit .. — prudens non abhorrebit

MEDICINA

Ecccli 43 24 — omnium in festinatione nebulae
Prov 6 15 nec habebit ultra medicinam
Ecccli 18 20 Ante languorō adhibe —, et ante judiciū
Ezecl 47 12 et erut fructus ejus.. folia ejus ad —

MEDICUS

Ecccli 10 12 Brevem languore præcedit : sic et rex..
Isai 3 7 Respendebit.. Non sum —, et in dome mea
Jer 8 22 in Galaad ? aut — non est ibi ?
Malt 9 12 Non est opus valentib —, sed male habentib
Cel 4 14 Salutat vos Lucas — charissimus
Luc 4 23 **Medice**, cura teipsum
Ecccli 38 3 Disciplina medici exaltabit caput illius
 15 Qui delinquit .. incidet in manus —
 11 impingua .. et da locum **medico**
 10 11 Languor prolixior gravat **medicum**
 38 1 Honora — propter necessitatem
Marc 2 17 Non necesse habent sani **medice**
Luc 5 31 Ne agent qui sani sunt —, sed qui male
Ps 87 11 Numquid .. **medici** suscitabunt .. ?
2 Par 16 12 Asa.. in medicorum arte confusus est
Gen 50 2 Præcepitque [Joseph] servis s **medicis**
Ecod 21 19 impensas in **medicos** restituit
Luc 8 43 in — erogaverat omnem substantiam suam
Marc 5 26 mulier, que .. fuerat multa perpessa a
 compluribus medicis

MEDIETAS

Ezecl 15 4 et — ejus [ligni] redacta est in favillam
2 Par 9 6 probassem vix **mediatatem** sapientia t
Tob 12 4 si forte dignabitur — .. sibi assumere
Sap 7 18 dedit .. consummationem et — temporum
Isai 44 19 — ejus [ligni] combussi .. coxi carnes ..
Ecod 26 12 ex **mediatate** ejus [sag] operies.. [20 Bc]

MEDIOCRIS

Ecccli 18 33 Ne fueris — in contentione ex fenero

MEDITATIO

Ps 18 15 — cordis mei in conspectu tue semper
 48 4 loquetur .. — cordis mei, prudentiam
 118 24, 99 testimonia tua — mea est
 77, 174 lex tua, — mea est
 92 Nisi quod lex t — m est.. forte periisse
 97 dilexi legem t.. ? tota dio — mea est
 143 et angustia .. mandata tua, — mea est
Eccle 12 12 frequensque —, carnis afflictio est
Ps 38 4 in meditatione mea exardescet ignis
Thrc 3 62 **meditationes** eorum adversum me ..

MEDITERRANEUS

Mediterranea

2 Mac 8 35 Nicunor.. por — fugiens, solus venit

MEDITOR

meditatur

Prov 15 23 Mens justi — obedientiam : os impiorum
 17 19 Qui — discordias, diligit rixas
 24 2 quia rapinas — mens eorum [malorum]
Ps 118 47 Et **meditabar** in mandatis tuis
 142 5 In factis manuum tuarum —
 37 13 malia mihi.. dolos tota die **meditabantur**
 78 7 **meditatus sum** nocte cum corde meo
 118 70 Coagulatu.. cor eorum, ego vero logo t —
 142 5 Memor fui .. — In omnibus operibus tuis
 35 5 Iniquitatibus **meditatus est** in cubili a
Iose 27 8 — in spiritu suo duro por diom mentis
Ps 2 1 Act 4 25 Quare signiorunt gentes, ut
 populi **meditati sunt** Iannia ?
 62 7 In matutinis **meditabor** in te
 76 12 et — in omnibus operibus tuis
 118 16 In justificationibus tuis — [117]
Iose 38 14 sicut pullus hirundinis.. — ut columba
Deut 6 7 **meditaberis** in ois [præceptis], redous..
Iose 1 8 — in eo [columnis] diabolus ac noctibus
Job 27 1 nec lingua mea moditabiliter mundiscum
Ps 1 2 In luge ejus — die ac nocte
 31 28 Lingua mea — justitiam tuam [10 21]
 36 30 Os justi — sapientiam, et lingua ejus ..
Prov 8 7 Voritatem — guttar meum, et labia mea,
Ecceli 14 22 Reatu vir — qui in justitiae ora —
Iose 83 16 Cor tuum — timorem ubi est literatus ?
Ps 90 9 Aucti tri sicut aramae **meditabantur**
1 Tim 4 15 Ha — meditare, in his esto, ut profectus
Deut 11 19 It — in fili a v — tra, ut illa meditentur
Ps 119 148 ad te d ilalo — ut meditarer eloqua t
Iose 69 11 quoniam columbae **meditantes** gomeraea
Gen 21 63 agnos [Iannae] ad modillandum in agro

MEDIUM

[*vide CASTRA, IGNIS, ISRAEL, DOMUS ISRAEL, FILII ISRAEL, POPULUS ISRAEL, JERUSALEM*]

Num 12 12 jam — carnis ej [Marie] devoratum est..
Zach 14 4 mons Olivarum.. separabitur — montis ad aquilensem, et — ejus ad meridiem
8 Exibunt aquae vivae de Ierusalem: — earum ad mare orientale, et — ad mare novissimum medium [21 Nc; 22 Ab; 24 F; 41 Cf]
Exod 24 18 Ingressusq Moyses — nebulæ, ascendit..
Levit 6 20 offerent.. — ejus mane, et — ejus vespere
Jos 4 5 Ita.. ad Jordanis: — et portate.. lapides
3 Reg 8 64 die illa sanctificavit rex — atrii [2 P 77]
Isai 44 16 — ejus combussit igni
Dan 3 50 fecit — fornacis quasi ventum roris ..
Exod 30 15 Dives non addet ad medium sicli
2 Reg 3 27 adduxit eum [Abner] Joab — portas
Jer 41 7 Qui cum venissent — civitatis, interfecit eos Ismael.. circa medium laci
Judic 16 3 Dormivit.. Sams usque ad medium noct
Isai 30 28 Spiritus ej [D].. torrens inundans — collis
Exod 39 21 et capitium.. contra medium [22 Hc]
Jos 7 21 abscondi in terra — tabernaculi mei
2 20 si.. volueris [Rahab].. sermonem istum proferre in medium, erimus mundi ..
1 Reg 4 3 veniat [arca] — nostri
2 Esd 4 11 Nesciant .. donec veniamus — eorum
Judit 6 10 — populi illum [Achior] statuentes..
Job 41 4 et — oris ejus [leviathan] quis intrabit?
Ecli 48 19 Ezechias.. induxit — ipsius [civitatis] aqua
Eze 41 7 ascendebat ad superiora — [64 L]
Dan 3 21 missi sunt — fornacis ignis ardentes
1 Mac 10 63 Exite cum eo — civitatis, et predicate
Marc 3 3 habenti manum aridam: Surge — [Luc 6 8]
14 60 exurgens sumus sacerdos —, interrogavit
Luc 4 35 cum projecisset illum dæmoniū —, exiit
5 19 per tegulas summiserunt eum .. —
Ps 103 10 Inter medium montium pertransib aqua
Ecli 27 2 sic.. — venditionis.. angustiabitur peccatum
Bar 6 53 possunt, sicut cornicula — cali et terræ
1 Mac 12 36 exaltare altitudinem.. — arcis et civitatis
16 5 et fluvius torrens erat — ipsorum
Gen 15 10 tollens .. divisit ea per medium
Exod 14 22 ingressi sunt filii Israel — siccii maris
23 Ägypti ingressi sunt post eos.. — maris
29 Isr perrexit — siccii maris [2 Esd 9 11]
Deut 29 16 nōtis quo modo.. transierimus — nationū
2 Par 23 20 fecer.. rego.. intreire — portas superioris
Ps 135 14 Et eduxit Israel — ejus [maris Rubri]
Luc 4 30 Ipse autem [Jesus] transiens — illorū, ibat
Apoc 8 13 audiri vocē .. aquilæ volantis — cæli
14 6 vidi alterum angelum volantem — cæli
19 17 avibus, quæ volabant — cæli
medio [21 Nc; 22 Hc; 41 Ce]
Exod 12 29 in noctis — percussit Dnus.. primogenitū
34 10 cernat populus.. in cuius es —, opus Dni
Num 14 13 Ägyptii, de quorum — eduxisti populu
Jos 4 10 Sacerdotes.. stabant in Jordanis —
8 13 Abiit ergo Josue .. et stetit in vallis —
Eze 20 9 coram gentibus, in quarum — erant de medio [36 E; 46 A]
Exod 3 2 Apparuit ei Dnus .. — rubi
4 Dnus.. vocavit eum — rabi .. — Moyses ..
24 16 7°.. die vocavit eum [Moysen] — caliginis
25 22 loquar ad te.. — duorum cherubim
Num 4 2 Tolle summā filiorum Caath — levitarum
18 Nolite perdere populū Caath — levitarum
16 21 Separamini — congregationis hujus, nt..
33 et perierunt — multitudinis
45 Recedite — hujus multitudinis
25 7 Phinees.. surrexit — multitudinis..
Deut 4 34 Deus .. tolleret sibi gentem — nationum
5 23 postquam audistis vocem — tenebrarum
18 18 Prophetæ suscitabe eis — fratrum suerū
28 57 illuvie secundarū, quæ egredintur — fem
Judic 9 29 Utinā daret.. ut auferem — Abimelech
1 Reg 15 6 Et recessit Cinæus — Amalec
17 34 tollebat arietem — gregis, et persequebar eos
3 Reg 8 51 hereditas tua, quos eduxisti — fornacis
4 Reg 9 2 Jehu.. suscitabis eum — fratrum suorum
11 2 Joas, filium Ochozie, furata est eum — filiorum regis [2 Par 22 11]
Ps 56 5 eripuit animam m — catulorum leonum
108 12 volucres .. — petrarum dabunt voces
Sap 4 14 preperavit educero illum — iniquitatum
Jer 44 7 interest .. parvulus et lactens — Judæ
48 45 ignis egressus est.. et flamma — Seon
50 8 Recedite — Babylonis [51 6]
Eze 10 6 Sum ignem — rotarum
7 extenuit cherub magnum — cherubim
11 23 ascendit gloria Domini — civitatis
28 16 perdidisti te .. — lapidum ignitorum
29 4 extraham te — fluminum tuorum
32 21 Loquentur ei potentissimi .. — inferni
37 21 Ecce.. assumam filios Isr — nationum
Dan 3 88 liberavit nos — ardentes flammæ, et — ignis eruit nos
Ose 2 2 auferat.. adulteria sua — uberum snorum
Amos 6 4 comeditis .. et vitulos — armenti

MEDIUM—de medio

Zach 6 1 quadrigæ egredientes — dñorū montium
9 7 auferā.. abominationes ej — dentinæ ejus
Matt 13 49 angeli .. separabunt malos — justorum
Col 2 14 ipsum tulit —, affigens illud cruci
2 The 2 7 nt qui tenet nunc, teneat donec — flat
Num 8 19 tradidigne eos .. de medio populi
3 Reg 14 7 exaltavi te [Jero] —, et dedi te ducem..
Eze 14 8 disperdā eum de medio populi mei [9]
Levit 20 3 surcidamq eū, eo qd dederit.. Moloch [5]
Thre 1 15 Abstulit.. magnificos.. de medio mel
Exod 23 25 auferam infirmitatem de medio tui
Deut 13 5; 19 19; 22 21, 24; 27 4 auferes malum —
13 Egressi sunt filii Belial —, et averterunt..
17 7 interficiet.. ut auferas malum —
Isai 58 9 si abstuleris — catenam, et desieris ..
Eze 28 18 producam ergo ignem —, qui comedat te
Mich 5 10 dicit Dnus: Auferam equos tuos —
12 perire faciam .. et statuas tuas —
13 Et evellam lucos tuos —
Soph 3 11 auferam — magniloquos superbiae tuæ
Deut 4 3 contriverit .. cultores.. de medio vestri
21 21 morietur ut auferatis malum —
Jos 24 23. 1 Reg 7 3 auferes deos alienos — [47 J]
1 Cor 5 2 tellatur de medio vestrum qui .. fecit
Isai 4 4 Si.. Dominus.. sanguinem Jerusalēm la- verit de medio ejus in spiritu ..
44 16 combnssit igni, et — carnes comedit
52 11 exite —, mundamini qui fertis vasa Dni
Jer 30 21 et princeps — producetur : et applicabo..
51 45 Egregi mini —, populus meus: ut salvet..
Eze 1 4 nubes .. et — quasi species electri
11 7 dicit Dnus Deus: .. et educam vos —
9 ejiciam vos —, daboque vos in manu host
Amos 2 3 et disperdam judicem —, et.. principes..
Exod 7 5 eduxerim filios Israel de medio eorum
Ps 135 11 Qui eduxit Israel —, quoniam in æternum
Jer 12 14 et domum Juda evellam —
Eze 3 25 ligabunt te .. et non egredieris —
Dan 7 8 cornu alind parvulum ortum est —
Act 17 33 Sic Paulus exiit —
23 10 tribunus.. jussit.. rapere eū [Paulum] —
2 Cor 6 17 exite —, et separamini, dicit Dominus
Ecli 31 25 si coactus fueris.. surge e medio, evome in medio [22 H, 1; 42 E, F; 43 O; 45 A, F;
46 F; 47 A; 52 G; 54 H, I; 68 C, F]
Gen 1 6 Fiat firmamentum — aquarum
2 9 lignum etiam vitæ — paradisi
3 3 de fructu vero ligni .. — paradisi ..
8 abscondit se Adam .. — ligni paradisi
18 26 Si invenero Sodomis 50 justos — civitatis, dimittam emni loco propter eos
23 10 Habitabat.. Ephron — filiorum Heth
Exod 22 11 iusjurandum erit —, qd non extenderit..
Levit 16 16 fixu est [tabern].. — sordiū habitationis..
Deut 11 3 signa .. quæ fecit — Ägypti Pharaoni ..
13 16 Quidquid.. supellect.. cgregabis — plate-
Jos 3 17 stabant.. — Jordanis accincti — arum
8 9 Josue .. nocte illa — mansit populi
10 13 Stetit.. sol.. cæli, et non festinavit ..
15 13 Caleb.. dedit partem — filiorum Juda
16 10 habitavitque Chananæus — Ephraim
17 4 [filii Salph :] daretur.. possessio — fratru Deditq.. possessione — fratrum patris [n 6 possederunt hereditatem — filiorum ejus
Judic 1 32 Aser.. habitavitque — Chananæi
3 16 fecit.. gladium .. habentem — capulum
7 16 dedit [Gedeon] .. lampades — lagenarum
12 4 Galaad .. habitat — Ephraim et Manasse
15 4 300 vulpes.. ad caudas, et faces ligavit —
1 Reg 5 6 ebullierunt villæ et agri — regionis
9 14 Cunuae.. ambularent — urbis.. Samuel..
18 Accessit.. Saul ad Samuelem — portæ
16 13 Samuel.. unxit eū [Dav] — fratrum ejus
18 10 Sanl, et prophetabat — domus suæ
2 Reg 7 2 et arca Dei posita sit — pellium?
23 12 stetit ille [Semma] — agri, et tuitus est
3 Reg 3 8 et servus tuus .. est populi.. infiniti
4 Reg 6 20 et viderunt se esse — Samariæ
23 9 comedebant azyma — fratrum suorum
1 Par 11 14 Hi steterunt — agri, et defunderunt eum
2 Par 6 13 Salomon basim.. posuerat.. — basilicæ
20 14 sup quod factus est spiritus Dni — turbae
2 Esd 6 10 Tractemus nobiscum .. — templi ..
Judit 6 12 .. sonierum .. Achior dixit omnia ..
Ps 21 15 Factum est cor meum tanquam cera li- quescentis — ventris mei
23 Hebr 2 12 — ecclesiæ laudabote [mebo] 22 4 si ambulavero — umbræ mortis, non ti-
39 8 velui, et legem tuam — cordis mei
47 10 Suscepimus.. misericordiā — tempi tui
67 26 principes .. — juvencularum tympanistr
73 4 gloriati sunt .. — solemnitatis tuæ
81 1 Deus .. — autem deos dijudicat
100 2 Perambulabam .. — domus mea
7 Non habitabit — domus meæ qui facit su-
108 30 et — multorum laudabo te [perbiat] 109 2 dominare — inimicorum tuorum
137 7 Si ambulavero — tribulationis, vivificabis
Prov 4 21 eloquia mea.. custodi ea — cordis tui

MEDIUM—in medio

Prov 5 14 Pene fui in omni malo — ecclesiæ
8 20 In viis.. ambulo, — semitarum judicij
15 31 Auris quæ.. — sapientum commorabitur
22 13 piger: .. — platearum occidens sum
Ecli 1 39 At'ende.. ne.. D.. — synagogæ elidat te
9 20 scito, quoniam — laqueorum ingredieris
10 24 — fratrum rector illorum in honore
11 1 — magnatorum consedere illum faciet
8 et — sermonum no adjicias loqui
15 5 timet Deum.. — ecclesiæ aperiet os ejus
23 18 Memento .. — enim magnaterū consistis
25 24 — proximorum ejus ingenuit vir ejus
27 2 — compaginis lapidum palns figitur, sic..
13 — insensatorum serva verbum temporis : — autem cogitantium assidua esto
28 11 — pacē habentium immittit inimicitiam
30 2 — domesticorum in illo [filio] gloriabitur
3 — amicorum gloriabitur in illo [filio]
31 21 si .. multorum sedisti, prior illis ne ..
32 13 — magnatorum non præsumas
39 4 — magnatorum ministrabit [sapientis]
42 12 et — mulierum noli commorari
50 6 Quasi stella matutina — nebulæ [Simon]
51 6 et — ignis non sum astutus
Isai 5 25 morticina eorū, quasi sterlus — platearū
10 23 Consummatum.. faciet — omnis terra
24 13 Quia haec erunt — terræ, — populorum
41 18 Aperiām .. et — camporum fontes
61 9 et germen eorum — populorum
9 8 Habitatio tua — doli
21 4 vasa.. congregabo ea — civitatis bujus
40 1 tulit eum vincutum.. — omnium qui migr
52 25 viros .. qui inventi sunt — civitatis
3 45 et abjectionem posuisti me — popularem
Bar 6 54 ipsi vero sicut trabes — comburentur
1 1 cum essem — captivorum .. vidi ..
13 Haec .. visio discr̄rens — animalium
16 aspectus.. quasi sit rota — rotæ [10 10]
3 24 Ingredere et includere — domus tñæ
5 2 Tertiā partem .. combures — civitatis
5 Jerusalem, — gentium posui eam
6 13 cum fnerint interficti vestri — idolerum
10 2 Ingredere — rotarum, quæ sunt subtus..
12 2 — demus exasperantis tu habitas
17 16 solvit pactum.. — Babyloni morietur ..
19 2 Quare.. — lennclorū entrivit catules s?
22 18 omnes isti .. plumbum — fornacis
20 congregatione .. et plumbi — fornacis
22 Ut.. argentū — fornacis, sic eritis — ejus
25 viduas ejus multiplicaverunt — illius
27 Principes ejus — illius quasi lupi ..
23 39 haec fecerunt — domus meæ
26 5 Siccatio sagerarum erit — maris
12 lapides tuos, et .. — aquarum ponent
27 32 Quæ.. ut Tyrus, quæ obm̄ntuit — maris ?
28 14 — lapidum ignitorum ambulasti
29 3 draco.. qui cubas — fluminum tuerum
12 Dabog terrā Äg desertā — terrarū deser- tarum, et civitatis ej — urbū subvers
30 7 dissipabuntur — terrarum desolatarum
urbes ejus — civitatum desertarum erunt
31 14 traditi sunt in morte.. — filiorū hominū
17 sedebit sub umbraculo .. — nationum
18 — incircmncisorum dermis, cum eis ..
32 20 — intersectorum gladio cadent
25 — intersectorum poserunt cubile ejus
— intersectorum positi sunt
28 et tu.. — incircmncisorum centeris
32 dormivit — incircmncisorū cum intersect
34 12 Sic ut paster .. qd fuerit — ovium s..
37 1 maus Dni .. dimisit me — campi
47 22 vobis divident possessionē — tribūl 1 sr
Dan 3 24 ambulabant — flammæ, laudantes Deum
14 39 et ecce Daniel sedens — leonum
Mich 2 12 ponam illum .. quasi pecus — caularum
3 3 conciderunt .. quasi carnem — olla
5 7 erunt reliquiæ Jacob — popul.. quasi ros
8 erunt reliquiæ Jacob.. — populorū.. quasi
7 14 Pasce populum tuum .. — Carmeli [Ieo
Hab 3 2 Domine, opus tuum — annerum vivifica illud : — annorum notum facies
Zach 5 4 et commorabitur — demns ejus
7 ecce mulier una sedens — amphora
8 Et projectit eam — amphora
13 6 Quid sunt plagæ istæ — manuum tuarū ?
1 Mac 6 45 Eleazar .. cuenrrit .. — legiens
16 7 divisit populum, et equites — peditum
Matt 10 16 mitto vos sicut oves — luporum
13 25 superseminavit zizania — tritici
14 6 saltavit filia Herodiadis .. , et placuit
Luc 2 46 invenerunt illum .. sedent — doctorum
22 55 Accenso.. igne — atrii.. Petrus — eorum
Joan 8 3 Pharisæi mulierem .. statuerunt eam —
9 remansit.. Jesus et mulier — stans
20 19 Jesus.. stetit .. et dixit eis: Pax vobis [26]
Act 1 15 exurgens Petrus — fratrum, dixit.. Viri..
4 7 Et statuentes ees .. , interrogabant ..
17 22 Stans .. Paulus — Areopagi, ait : Viri..
Phili 2 15 sitis sine querela .. — nationis pravæ
Apoc 1 13 ridi.. — 7 candelaborum.. similem Filio

MEDIUM—in medio

MEDIUM—in medio ejus

MEDIUS—am

Apoc 2 1 qui ambulat - 7 candelabrorum aureorū
6 6 audivi tanquam vocem - 4 animalium
7 17 Agnus, qui - throni est, reget illos
1 Reg 10 23 stetitque [Saul] in medie populi
Isai 6 5 - polluta labia habentis ego habito
Jer 29 32 non erit ei vir sedens - hujus
37 4 Jeremias autem libere ambulabat -
40 5 habita ergo cum eo [Godolia] -
6 Jeremias.. habitavit cum eo - qui relict
Dan 13 34 Consurgentes.. 2 presbyteri - posuerunt
4 Reg 4 13 respondit: In medio populi mei habito
Jer 12 16 jurent in nomine meo.. edificabuntur -
Ezecl 39 7 nomen sanctum in notū faciam - Israel
Judit 16 4 posuit castra sua in medie populi sui
Eccli 24 1 in Deo honorabitur, et - gloriabitur
3 et - exaltabitur, et in plenitudine..
Ezecl 18 18 Pater ejus quia.. malum operatus est -
Exod 8 22 scias quoniam ego Dnus in medio terræ
Deut 19 2 tres civitates separabis tibi - quā Dnus
10 non effundatur sanguis innocuus - " "
2 Par 32 4 obturaverunt.. et rivum qui fluebat -
Ps 73 12 Deus.. operatus est salutem -
Isai 5 8 numquid habitabitis vos soli - ?
6 12 multiplicabitur quæ derelicta fuerat -
7 22 manducabit.. qui relictus fuerat -
19 19 In die illa erit altare Domini - Egypti
24 beneficatio - cui beneficil Dominus
24 13 Quia hæc erunt - , in medio populorum..
Ezecl 20 8 implerem iram in eis - Egypti
21 32 Igni eris cibus, sanguis tuus erit -
32 8 cum ceciderint vulnerati tui -
Dan 4 7 Videbam, et ecce arbor -
Jer 23 9 Contritum est cor meum in medio mei
Ios 9 22 Cur.. ut diceretis: Procul.. habitamus..
cum in medio nostri sitis?
Judit 6 18 sit et tecum [Achior.] Dens -
Dan 13 50 Veni et sede in medio nostrum
Mich 3 11 Numquid non Dnus - ? non venient.. mala
Exod 33 5 Dixitque Dnus.. ascendam in medio tui
Deut 6 15 Deus æmulator Dominus Deus tuus -
7 21 Non timebis eos, quis Dnus D t - est
13 1 Si surrexerit - pphetes, aut qui somniū
Ios 7 13 dicit Dnus.. Anathema - est, Israel
Ps 115 19 Vota mea Dno reddam.. -, Jerusalem
134 9 Et misit signa et prodigia - , Egypte
Isai 12 6 Exulta.. magnus - sanctus Israel
Ezecl 5 8 Deus: .. ipse ego faciam - judicia
10 Ideo patres comedent filios -
12 tertia pars.. et famæ consumetur -
7 4, 9 et abominationes tuae - erunt
22 7 advenam calumniati sunt - , pupillum..
9 scelus operati sunt -
13 super sanguinem qui effusus est -
26 15 Numq non.. - commovebantur insulae?
27 27 cum univ multitudine tua, quæ est -
34 multitudo tua, quæ erat - , ceciderunt
28 22 ego [D] ad te, Sidon, et glorificabor -
Ose 11 9 Deus ego, et non homo: - sanctus, et..
Amos 5 17 pertransibo - , dicit Dominus
Mich 6 14 et humiliatio tua - : et apprehendes..
Vsa 3 13 Ecce populus tuus mulieres -
Soph 3 12 derelinquam - populum pauperem et..
15 Dominus - , non timebis malum ultra
17 Dnus Deus tuus - fortis, ipso salvabit
Zach 2 10 Non.. habitabo - , ait Dominus [11]
11 1st dividenter spolia tua -
Gen 25 2 deos alienos qui in medio vestri sunt
Lect 20 14 nec permanebit tantum nefas -
26 11 Ponam tabernaculum meum -
25 mittam pestilentiam - , et trademini..
Yum 11 20 eo quod repuleritis Dominum, qui - est
Deut 20 4 Dominus Deus vester - est
Ios 3 10 scitis quod Dominus Deus vester - est
Ezecl 6 7 et cadet interfector - , et scistis..
36 26 et spiritum novum ponam -
27 et spiritum meum ponam -
Act 2 22 signis, que fecit Iesus per illu [Jesum] -
Jer 29 8 prophetar, qui sunt in medio vestrum
Esai 47 22 adiuva.. qui genuerunt filios -
129 2 spiritus et membra erit - , nolite temere
Isae 22 27 Reg, autem - sum, eritque i ministeriat
1 The 8 7 fortis - asperuli - , laquei i natræ..
Ios 19 40 dederunt . posse - . In medio sui
10 23 et - en tibi - non nesciem..
Isae 22 13 Cetera offendit - a magis - et veniat
mod 13 19 am labor per alios in medio eius
Judit 1 20 et tibi una cum - , facta tributar
Esd 7 6 Cetera.. late et; p lata parvus -
1 15 6 Dnus - , sem - erit - si erit
1 13 et per marmo .. - taa, et labor -
1 16 2 et ali - , et - erga et - et
Isra 5 2 et ali - et terram - [sider] -
7 6 annus regis - a - in Tabern
19 1 et et regi - ta - et -
11 1 - min - et - et - et - et
63 11 et em qui posuit - spiritus - et - ?
6 4 Illa est et - et - et - et - et
14 21 qui - et - et - et - et - et
21 21 fideles - et - et - et - et
61 17 Religio - terfuit et - et -

2 Mac 14 44 venit [Razias] per - cervicem
 Luc 17 11 transibat per - Samariam et Galilæam
 Act 20 7 Paul.. prostratus sermonē usq in - nocte
 27 27 navauitibus nob in Adria circa - noctē..
 medium partem [41 Cf; 58 Bb]
 3 Reg 13 8 Si dederis mihi - domus t, non veniam..
 4 Reg 20 4 antequā egredetur Isaias - atrii.. serm
 medium [37 Ca; 54 Eb]
 Sap 18 14 Cum.. nox.. - iter habet.. sermo t..
 Jos 4 3 tollant de medio Jordanis alveo .. lapides
 8 portantes de - Jordanis alveo 12 lapides
 9 Alios.. 12 lapid posuit.. in - Jordan alveo
 2 Par 20 5 Cumque stetisset Josaphat in - cœtu
 Ps 73 11 Ut quid avertis manum.. de - sinu t..?
 Dan 3 23 ceciderunt in - camino ignis ardentes
 media [39 I, J; 41 Ce, E]
 Exod 11 4 Dnus: - nocte egrediar in Ægyptum
 Judic 9 51 Erat autem turris excelsa in - civitate
 Ruth 3 8 nocte jam - exparit homo.. mulierem
 2 Reg 20 12 Amasa.. jacebat in - via
 23 20 percussit leonē in - cisterna [1 P 11 22]
 3 Reg 7 8 domuncula.. erat in - portico
 Job 34 20 et in - nocte turbabuntur populi, et..
 Ps 118 62 - nocte surgebam ad confitendum tibi
 Cant 3 10 - charitate constravit propt filias Jerus
 Jer 39 3 principes.. sederunt in porta -
 Matt 25 6 - autem nocte clamor factus est: Ecce
 Marc 13 35 Vigilate ergo: nescitis enim quando do-
 minus domus veniat: sero, an - nocte
 Luc 11 5 et ibit ad illum - nocte, et..: Amice
 Act 16 25 -.. nocte Paulus et Silas.. iandab Deum
 22 6 me, et appropinquante Damasco - die,
 subito de caelo.. lnx copiosa [26 Db]
 Apoc 8 1 factum.. silentium in caelo, quasi - hora
 media parte [39 J; 54 Ib; 60 Db]
 2 Esd 13 24 filii eorum ex - loquebantur Azotice
 Zach 14 4 et scindetur mons Olivarum ex - sui
 Exod 14 16 gradiantur filii Israel in medic mari..
 15 8 congregata sunt abyssi in - mari
 3 Reg 6 8 ascendeb.. a - [canaculo] in 3^m [54 Eb]
 Tob 11 1 Charan, quæ est in - itinere ctra Niniven
 Prov 23 34 Et eris sicut dormiens in - mari
 30 19 ignor.. viam navis in - mari
 Sap 12 5 devoratores sanguinis a - sacramento tuo
 Matt 14 24 Navicula.. in - mari jactabatur fluctibus
 Marc 6 47 erat navis in - mari, et ipso solus..
 3 Reg 7 31 media intercolumnia quadrata [55 Qc]
 Jos 8 22 medios hostium ferire cœperunt
 Ps 67 14 Si dormiatis inter - clerros, penus..
 Marc 7 31 venit [Jesus] .. inter - fines Decapoleos
 Exod 26 28, 36 33 per medias tabulas [20 Dc]
 2 Rey 10 4 Iauou .. præscidit vestes eorum -
 1 Rey 11 11 Saul.. ingressus est media castra
 1 Par 11 18 per - castra.. perrexerunt, et hauser aquā
 Exod 14 27 involvit eos Dnus in medīls fluctibus
 Tob 2 9 Tobias .. - noctibus sepeliebat ea
 Prov 8 2 sapientia.. in - semitis stans ..
 20 20 extinguetur lucerna ejus in - tenebris

MEDULLA medullam

Gen 45 18 [Joseph:] venite .. ut comedatis - terra
 Nism 18 12 Omnem - olei et vini.. tibi dedi
 Ezecl 17 3 Aquila .. venit ad Libanū .. tulit - cedri
 Deut 32 14 hircos, cum medulla tritici, et sang uro
 Ezecl 17 22 Deus: Et sumam ego de - cedri ..
 Hebr 4 12 sermo Dei.. portingens usque ad divisio-
 nem.. compagū quoque ac medullarum
 Job 21 24 medullis ossa illius irrigantur

MEDULLATUS medullatorum

Isai 25 6 faciet Dnus.. civiliū vindemiō, pinguiū -
 34 6 Gladius.. iuernsatus.. sanguino - arietū
 Ps 65 15 Holocasta medullata offeram tibi

MEDUS

Dan 5 31 Et Darius - successit in regnum
 Isai 21 2 Ascendo, Elam, obsido, Mede
 Dan 11 1 ab anno I° Darii Medi stabam ..
 Iudit 16 12 Horruerunt .. Medi audacter ejus
 Act 2 9 Partili, et - , et Elamiti.. audacissimus
 3 Reg 17 6 posuit .. In civitatib Medorum [18 11]
 Tob 1 16; 5 14, 6 6, 9 3, 6 In Itagon civitatem -
 3 7, 4 21, 5 8 In Itagon civitate -
 5 7 Nocti viam quem duelt In regionem - ?
 Iudit 1 1 Arphaxad.. rex - , subjugavort.. gentes
 Roth 1 3 fecit [Assurum].. convolvum.. - lucyltha
 14 (rant) .. 7 duces Persarum abque -
 18 conjuges Persarumque - parvipendent..
 19 scribatur justa legem Persarum abque -
 10 2 scripta sunt in libri - aliquo Persarum
 Jar 25 25 propinata ei cuncta regibus -
 51 11 asseritavit Dominus spiritum regum -
 Dan 6 12 Vobis est armis justa decretum - .
 15 Ios - aliquo Persarum est ut .. decretum
 8 20 Arias - rex - est aliquo Persarum
 9 1 Darii, filii Ahasueri, de nomine - , qui..
 Mir 1 1 post - ali Ahasueri rego Persarum est -
 Dan 5 2 IAHUAE.. dilectum est regnum tuum, et
 dat m ost Medea et Persa
 Gen 13 17 1 agnus illabo super nos Medos

MEDUS—OS

MELCHISUA [9 K]

MELIOR—ius

1 Mac 8 8 et — est .. dederunt Eumeni regi
Dan 6 8 quod statutum est a Medis et Persis

MEETABEL

Gen 36 39 Adar.. appellabatur uxor ej — [1 P 150]

MEGBIS [57 B]

MEGPHIAS [59 D]

MEHUSIM [9 D]

MEJARCON [nomen loci 44 I]

MEL

1 Reg 14 25 erat — super faciem agri
26 apparet fluens — nullusque applicuit..
Cant 4 11 sponsa, — et lac sub lingua tua
Eccli 39 31 Initium necessarium rei vitae.. panis .. — ..
49 2 quasi — inducabitur ej [Josias] memoria
Esec 3 3 et factum est in ore meo sicut — dulce
Matt 3 4 Joannes.. esca.. ej.. locustae, et — silvestre
Apoc 10 9 in ore t erit [liber] dulce tanquam —
10 et erat in ore meo tanquam — dulce
Gen 43 11 sumite .. modicum resinæ et mellis
Levit 2 11 nec quidquid ferm ac — adolebitur [24 D]
Num 16 14 terram quam fluit rivis lactis et —
Deut 8 8 introducit te in .. terram olei ac —
Judic 14 8 examen.. in ore leonis erat, ac favus —
1 Reg 14 27 Jonathas.. intinxit in favum —
43 Gustans gustavi.. paululū —, et.. morior
3 Reg 14 3 Tolle .. in manu tua .. vas —
4 Reg 18 32 transferā.. in.. terrā olivarū et olei ac —
2 Par 31 5 obtulerunt primitias .. frumenti .. — quoq
Job 20 17 (Non videat [imp] rivulos.. torrentes —)
Prov 16 24 Favus —, composita verba : dulcedo..
Jer 41 8 habemus thesauros.. frumenti .. et —
Luc 24 42 obtulerunt.. partem piscis.. et favum —
Deut 32 13 ut sugeret mel de petra, oleumque..
Judic 14 9 — de corpore leonis assumpserat
2 Reg 17 29 obtulerunt ei [David].. et —, et butyrum
Ps 18 11 judicia Dni.. dulciora super — et favum
118 103 dulcia .. eloquia tua, super — ori mea
Prov 24 13 Comede, fili mi, —, quia bonum est
25 16 — invenisti, comedere quod sufficit tibi
27 Sicut qui — multū comedit, non est ei bo
nū: sic qui scrutator est majestatis..
Eccli 24 27 Spiritus enim mens super — dulcis, et
hereditas mea super — et favum
46 10 in terram quam manat lac et —
Isai 7 15 Butyrum et — comedet, ut sciat reprobare
22 buxum.. et — manducabit.. qui relictus..
Bar 1 20 dare nobis terram fluentem lac et —
Esec 16 13 similam, et —, et oleum comedisti
19 similam, et oleum, et —.. posnisti..
27 17 et —, et.. proposuerunt in nundinis tuis
Marc 1 6 Joannes.. locustas et — silvestre edebat
Exod 3 8 terram quam fluit lacte et melle [17;
13 5; 33 3 Levit 20 24 Num 13 28;
14 8; 16 13 Deut 6 3; 11 9; 26 9,
15; 27 3; 31 20 Jos 5 6 Jer 11 5;
32 22 Eze 20 6, 15]
16 31 gustusq ej [man] quasi similē cum —
Judic 14 18 Quid dulcius —, et quid fortius leone ?
1 Reg 14 29 quod gustaverim paululum de — isto
Ps 80 17 et de petra — saturavit eos
Cant 5 1 comedì favum cum — meo .. vinum ..

MELCHA [6 I, J]

Gen 11 29 nomen uxoris Nachor —, filia Aran
22 20 nuntiatū.. Abraham, qd — genuisset filios
23 8 istos genuit — Nachor fratri Abraham
24 47 Filia Bathuelis sum .. quem peperit.. —
15 Rebecca.. filia Bathuel, filii Melchæ
24 Filia sū Bathuelis, filii — quem peperit

MELCHA [alia 8 A]

MELCHI [duo 15 A, G]

MELCHIA [varii 53 D; 58 K; 61 Z]

2 Esd 8 4 et steterunt juxta oūm [Esdr].. et —, et..

MELCHIAS [rarii 8 K; 10 A; 58 B, C, F;
59 B, H; 61 Y] Melchiæ

Jer 21 1 Phassur filium — [38 1]
38 6 Jeromiam .. projectorunt .. in lacum —

MELCHIEL [7 H, I; 38 K]

MELCHIELITÆ Melchielitarum [38 K]

MELCHIRAM [15 D]

MELCHISEDECH

Gen 14 18 — rex Salom, proforens panem et vinum
Ps 109 4 Hebr 5 6, 7 17 Tu es sacerdos in ater
num secundum ordinem —
Hebr 5 10 appellatus.. pontifex juxta ordinem —
6 20 Jesus, secundū ordinē — pontifex factus
7 1 Ilic.. — qui obviavit Abraham regresso
10 adhuc.. quando obviavit ei [Abraham] —
11 secundū ordinē — allū surgere sacerdotē.. ?
15 secund similitudinē — exurgat alius sacerd

4 Reg 23 13 Excelsa.. ædificaverat Salomon.. et —
1 Par 20 2 Tulit.. David coronam — de capite ejus
Jer 49 1 Cur igitur hereditate possedit — Gad
3 — in transmigrationem ducetur, sacerd..
Amos 1 15 ibit — in captivitatem, ipse et principes..
Soph 1 5 jurant in Domino, et jurant in —

MELEA [15 A]

MELECH [9 K]

MELIOR

Judic 8 2 nonne — .. racemos Ephr vindemias Abi
11 25 nisi.. — es Balac filio Sephor [ezer] ?
Ruth 4 15 tibi — [nurus t], quam si 7 haberes filios
1 Reg 1 8 numquid non ego — tibi sum quā 10 filii ?
9 2 non erat vir de filiis Israel — illo [Saul]
15 22 — est enim obedientia quam victimæ
3 Reg 19 4 neq enim — sum [Elias], quam patres mei
Esth 1 19 regnū illius altera, qua — est illa, accipiat
Ps 62 4 — est misericordia tua super vidas
83 11 — est dies una in atris t, super millia
Prov 3 14 — est acquisitionis ejus negotiatio argenti
8 11 — est enim sapientia cunctis pretiosissim
19 — est enim fructus meus auro et lapide
12 9 — est pauper et sufficiens sibi, quam glor
16 16 Posside sapientiam, quia auro — est
32 — est patiens viro forti: et qui domina
tur animo suo, expugnatorem urbium
17 1 — est buccella sicca cum gaudio, quam
domus plena victimis cum jurgio
19 1 — est pauper qui ambulat in simplicitate
sua, quam dives.. [28 6]
22 et — est pauper quam vir mendax
27 5 — est manif correetio quā amor abscond
10 — est vicinus juxta, quam frater procul
Eccli 4 6 — est pugillus cū requie, quam plena ultraq
manus cum labore et afflictione animi
13 — puer pauper et sap, rege sene et stulto
17 — est obedientia quam stultorum victimæ
6 3 non utatur bonis substantiæ suæ.. pro
nuntio quod — illo sit abortivus
7 4 — est ira risu
9 — est finis orationis quam principium
— est patiens arrogant
9 4 — est canis vivus leone mortuo
18 — est sapientia quam arma bellica
Sap 6 1 — .. sapientia quam vires.. prudens quam..
15 17 — enim est ipse [homo] his quos colit
Eccli 10 30 — est qui operatur et abundat in omni
bus, quam qui gloriatur et eget pane
16 3 — est.. I timens Deū, qua mille filii impīi
19 21 — qui minuitur sapientia.. in timore, quā
qui abundant sensu et transgreditur..
20 33 — est qui celat insipientiam s, quam ho
mo qui abscondit sapientiam s [41 18]
29 29 — .. victus pauperis sub tegmine asserū,
quam epulæ splendidæ.. sine domicilio
30 14 — est pauper sanus.. quam dives imbecillis
15 Salus animæ in sanctitate justitiæ — est
omni auro.. et corpus validum..
17 — est mors quam vita amara
36 20 Omnē escā.. venter; et est cibus cibo —
23 Omnē masculū.. mulier; et est filia — filia
42 14 — .. iniquitas viri, quam mulier benefa
ciers, et mulier cfundens in opprobri
Bar 6 72 — est.. justus, qui non habet simulacra
Jon 4 3 quia — est mihi mors quam vita
Nah 3 8 Numquid [o Ninive] — es Alexandria.. ?
1 Mac 13 5 non enim — sum [Simon] fratribus m
Matt 12 12 Quanto magis — est homo ove ?
Hebr 1 4 tanto — angelis effectus, quanto diffe
rentius præ illis nomen hereditavit
Gen 29 19 Mellus.. ut tibi eā dom, quā alteri viro
37 27 — est ut venundetur Ismaelitis
Exod 14 12 multo.. — erat serviro eis, quam mori..
Levit 27 10 Animal.. si quis vorerit.. mutari nou po
terit .. nec — malo, nec pejus bono
Num 14 3 Nonne — est reverti in Egyptum ?
Judic 9 2 Quid.. —, ut dominentur .. 70.. an nt.. I vir
18 19 tibi — .. sis sacerdos in domo I viri, an..
Ruth 2 22 — est, filia mea, ut cum pueillis ej ex eas
1 Reg 27 1 nonne — est ut fugiā.. ut desperet Saul.. ?
2 Reg 14 32 Quare veni de Gessur? — mihi erat ibi esse
17 14 — .. consiliū Chusai.. consilio Achitophel
18 3 — est.. ut sis nobis in urbe præsidio
24 14 — est ut incidam in manus Dni.. quam
in manus hominum [1 Par 21 13]
3 Reg 20 23 — est ut pugnemus .. in campestribus
4 Reg 5 23 Naaman: — est ut accipias 2 talenta
Judit 3 2 — .. ut viventes serviamus Nabuchodonos
7 16 — .. captivi benedicamus Dñi viventes ..
Job 34 4 Eliu.. inter nos videamus quid sit —
Ps 38 16 — est modicū justo sup divitias peccatorū
Prov 15 16 — est parū cum timore Dni, quā thesauri
17 — est vocari adolera cum charitate, quam
ad vitulum saginatum cum odio
16 8 — est parum cum justitia, quam multi..

Prov 16 19 — est humiliari cum mitibus, quam divi
dere spolia cum superbis
21 9, 25 24 — est sedere in angulo domatis,
quā cum muliere litigiosa, et in domo..
19 — est habitare in terra deserta, quā cum
muliere rixosa et iracunda
22 1 — est nomen bonum quam divitiae multæ
25 7 — .. ut dicatur tibi: Ascende huc, quam..
Eccli 2 24 Nonne — est comedere.. de laboribus s?
3 12 qd non eset — nisi lætari, et facere bene
22 nihil esse — quam lætari .. in opere suo
4 9 — est ergo duos esse simul quam unum
5 4 — est non vorere, quam.. non reddere
6 9 — est videre quod cupias, quam deside
rare quod nescias
7 2 — est nomen bonum quam unguenta pre
tiosa, et dies mortis die nativitatis
3 .. ire ad domū luctus, quā ad.. convivii
6 — est a sapiente corripi, quam stultorum
adulatione decipi
11 6 et si utrumque simul [oriat], — erit
Eccli 18 16 sic et verbum — quam datum
23 37 nihil — est quam timor Dei
33 22 — est enim ut filii tui te rogent, quam
te respicere in manus filiorum tuorum
40 29 — est enim mori, quam indigere
Thre 4 9 — fuit occisis gladio, quā interfectis fame
Bar 6 58 — est esse regem ostentantem virtutem s
Dan 13 23 [Susanna:] — est mihi absq opere inci
dere in manus v, quā peccare in cspectu
Jon 4 8 — est mibi mori quam vivere [Dni]
1 Mac 3 59 — est nos mori in bello, quam videre ..
Luc 5 39 dicit enim: Vetus [vinum] — est
1 Cor 7 9 — est enim nubere quam uri
Phili 1 23 et esse cum Christo, multo magis —
1 Pet 3 17 — est.. benefacientes.. pati, quam malef
2 Pet 2 21 .. erat illis non cognoscere viā justitiæ
Hebr 7 19 lex: introductio vero mellorū spei ..
22 in tantū — testamenti sponsor factus est J
8 6 quanto et — testamenti mediator est
1 Reg 15 28 Dñus regnum .. tradidit .. mellorū te
3 Reg 21 2 dabo tibi [Naboth] vineā mellorem [6]
4 Reg 10 3 elige .. et eum ponite super solium
Eccli 9 16 dicebam ego — esse sapientia fortitudine
Hebr 10 34 cognoscentes vos habere .. substantiā
11 16 — [patriam] appetunt, id est, cœlestem
35 ut — invenirent resurrectionem
Job 34 33 quod si quid nosti melius, loquere
Sap 14 19 ut similitudinem in — figuraret
Isai 56 5 dabo .. et nomen — a filiis et filiabus
Hebr 8 6 Nunc autem — sortitus est ministerium
11 40 Deo pro nobis — aliquid providente
7 7 quod minus est, a mellore benedicitur
4 Reg 5 12 non meliores .. Abana et .. ut laver.. ?
Dan 1 15 Post dies.. 10, apparuerunt vultus eorū —
Bar 6 67 Bestiæ — sunt illis
Matt 10 31 multis passeribus — estis vos
Prov 27 6 Meliora sunt vulnera diligentis, quam
fraudulenta oscula odientis
Eccli 7 11 quod tempora — fuere quam nunc sunt ?
Cant 1 1 — sunt ubera tua vino
1 Reg 15 15 pepercit.. populus melloribus ovibus..
3 Reg 2 32 [Joab] interfecit 2.. melloresque se
2 Par 21 13 fratres tuos [Joram].. — te occidisti
Num 18 30 Si .. mellora quæque obtuleritis ..
1 Cor 12 31 Emulamini autem charismata —
Hebr 6 9 Confidimus autē de vobis, dilectissimi, —
8 6 in melioribus reprobationibus sanctū
9 23 mundari.. cœlestia — hostiis quam istis